[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 07.11.2017 г.                                                                                           № 439
О внесении изменений в постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

№ 132 от 06.04.2010 года
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14-15 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерацииот 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к Постановлению

администрации

рабочего поселка Колывань

Колыванского района

 Новосибирской области

от 06.04.2010 г. №132

Состав межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан

1.Дорофеев А.А.– Глава администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области- председатель комиссии;

2.Макрицкая С.​– Специалист по социальным вопросам администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области;
3.Лелоюр Н.З.– Председатель Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (по согласованию);

4.Жукова М.А.– Директор «УК ЖКХ Колывань» (по согласованию);

5.Антонова С.И.– Директор УК «Колывань ЖилТехСервис» (по согласованию);

6.Быкова С.В.– Начальник Управления архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта и дорожного строительства администрации Колыванского района Новосибирской области (по согласованию);

7.Перегоедов В.В.–Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Колыванскому району (по согласованию);

8.Максимчук О.В–Помощник врача по коммунальной гигиене ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области (по согласованию);

9.Болибок И.Н.–Начальник Коченевского отдела ОГУП «Техцентр НСО»

(по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань                                                                А.А. Дорофеев